
Zpravodaj pro farnosti Bílovec, Bílov a Velké Albrechtice 

č. 30 (151) 

Neděle 13. 8.  
   7:30 Velké Albrechtice     
 
   9:00 Bílovec 
 
10:30 Bílov 
 
Úterý  15. 8.      
18:00  Bílovec 
 
 
Středa 16. 8. 
18:00  Bílovec 
 
Čtvrtek 17. 8.    
18:00 Bílovec 
 
 
Pátek 18. 8. 
18:00 Bílovec 
 

19. neděle v mezidobí 
- za † manžele Hoffmanovy a sourozence 
z obou stran 
- na poděkování za 70 let života  
a za rodinu Lazeckou  
- poutní mše svatá – za farníky  
 
Slavnost Nanebevzetí Panny Marie  
- za rodinu Hořínkovu a Kryštofa Hořínka 
a jeho rodinu  
 
Středa 19. týdne v mezidobí   
- za rodinu Bambasovu  
 
Čtvrtek 19. týdne v mezidobí   
- za † Janu Uhrovou, Hanu Holečkovou  
a Ludmilu Jindrovou  
 
Pátek 19. týdne v mezidobí   
- za † Markétu Srubkovou, † manžela, 
rodiče a živou rodinu  

týdeník 13. srpna 2023  

Pořad bohoslužeb 

(od 13. do 27. srpna 2023) 



Sobota 19. 8. 
18:00 Bílovec 
 
 
Neděle 20. 8.  
  7:30 Velké Albrechtice     
   
  9:00  Bílovec 
 
10:30 Bílov 
 
 
Úterý 22. 8.      
18:00  Bílovec 
 
 
Středa 23. 8. 
18:00  Bílovec 
 
 
Čtvrtek 24. 8.    
18:00 Bílovec 
 
Pátek 25. 8. 
18:00 Bílovec 
 
Sobota 26. 8. 
18:00 Bílovec 
 
Neděle 27. 8.  
   7:30 Velké Albrechtice     
   9:00 Bílovec 
 
10:30 Bílov 
10:30  Stará Ves 

Sobota 19. týdne v mezidobí   
- za † Zdeňku Štelarovou, manžela  
a celou živou a † Hertlovu a Orlíkovu  
 
20. neděle v mezidobí 
- za † Alici a Václava Černé a vnuka  
Davida  
- za Annu Hermanovou, živou  
a † rodinu  
- za † rodiče a sourozence Kotarovy  
a Cigušovy a živou rodinu 
 
Památka Panny Marie Královny     
- za † Josefa Nohla, rodiče, sestru, švagry 
a živou rodinu  
 
Středa 20. týdne v mezidobí   
- na poděkování za 88 let života s prosbou 
o další požehnání pro celou rodinu  
 
Svátek sv. Bartoloměje 
- za † Štefana Bencela  
 
Památka bl. Metoděje Dominika Trčky  
- na dobrý úmysl 
 
Sobota 20. týdne v mezidobí   
- za Leokadii Orlíkovou, živou a † rodinu  
 
21. neděle v mezidobí 
-  
- za † manžele Heinikovy a za živou  
a † rodinu  
- bohoslužba slova  
- za Jaroslava a Miroslava Stanovských, 
snachu Alenu, Čestmíra Vajdu a celou 
živou rodinu  



Naší mladí farníci na světových dnech mládeže



tel.:  731 694 634 

mail: rkf.bilovec@doo.cz 

web:  www.farnostbilovec.cz 

Římskokatolická farnost Bílovec 

Slezské náměstí 28/25, Bílovec  

č. účtu: 161075636 / 0300 

„Ze setkání v Lisabonu si odvážím větu evangelia, která zazněla při 
závěrečné mši svaté. Jsou to Petrova slova poté, co spatřil proměně-
nou Ježíšovu tvář: Pane, je dobře, že jsme tady. Jsem vděčný že, 
jsem v Lisabonu byl. Viděl jsem mnoho tváří mladých lidí naplně-
ných radostí. Tvář trpělivého papeže, který mladé povzbuzoval a ve-
dl. Tváře mladých nejen v Českém národním centru, kteří pozorně 
naslouchali katechezím a promluvám. Tváře mnoha mladých i star-
ších, ve kterých jsem viděl slzy při páteční křížové cestě. Z Lisabo-
nu si odvážím jako vzpomínku tvář církve, která je pro všechny. Je 
dobře, že jsme tady byli.“  

Pozdrav přímo z Lisabonu

Zamyšlení biskupa Martina Davida


